UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP  Quảng Ngãi, ngày  04  tháng 8  năm 2020

V/v triển khai tuyên truyền cài

đặt ứng dụng Bluezone trong

phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:       Các đơn vị trực thuộc tỉnh.

Thực hiện Công văn số 798/STTTT-TTBCXB ngày 03/8/2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông v/v triển khai tuyên truyền cài đặt ứng dụng

Bluezone trong phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Sở Y tế đề nghị

thủ trưởng các đơn vị khân trương triển khai nội dung sau:

- Yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của cơ

quan và các đơn vị trực thuộc thực hiện cài đặt ứng dụng Bluezone cho

mình và người thân.

- Cử cán bộ làm đầu mối kiểm soát, ghi nhận, tổng hợp số liệu người

cài đặt để báo cáo về Sở Y tế tổng hợp.

- Đăng tải các tài liệu truyền thông hướng dẫn cài đặt ứng dụng

Bluezone trên Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị.

* Nội dung tài liệu truyền thông truy cập tại địa chỉ

https://www.bluezone.gov.vn/tai-lieu.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện và báo cáo số liệu

người đã cài đặt cho Sở Y tế email hmhoa-sytt@quangngai.gov.vn (không

cần báo cáo bằng văn bản) để tổng hợp, báo cáo cáo Sở Thông tin và Truyền

thông trước ngày 06/8/2020./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu:VT.

Nguyễn Xuân Mến

https://www.bluezone.gov.vn/tai-lieu
mailto:hmhoa-sytt@quangngai.gov.vn

		2020-08-04T14:07:02+0700

		2020-08-04T14:07:02+0700